EXTRATO DE PORTARIA Nº 97/SG/2017

Objeto: Instauração de Processo de Sindicância para

investigar a não localização de bens patrimoniais no

Conselho Tutelar e designação das servidoras Maria

Cristina Jardim Alfaro e Carla Janice Timm, para formarem

Comissão de Sindicância.

Fundamento Legal: artigos 164 e 165, Inciso I, da Lei nº 1.256,

de 05/07/1990.

Prazo 30 dias.

DATA:  13/03/2017

PUBLIQUE-SE.

      HÉLIO COSTA DE OLIVEIRA
 Secretário Municipal de Administração